Prefeito

e-se el5ublique-se

GABINETE DO PREFEI O. EM 09 D FEVEREIRO DE 2.009.

JOÃO CA

, oAlHAiSOEALME/0-1
,
t
01

Ar/ PU  MAD°

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Decreto n°. 013/2009

Ementa: Constitui a Comissão Municipal de Defesa Civil.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGAHLAES DE ALMEIDA, Estado do

Maranhão, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e nos

termos do  art  2° da Lei n°69 de 16 de maio de 1985,

DECRETA,

Art.  1°. Fica constituída a COMISSÃO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL DO MUNICIPIO DE

MAGALHÃES DE ALMEIDA — MA.

Parágrafo Único. A Comissão será constituída pelos seguintes membros:

Don  izete Ferreira de Macedo — Presidente

Antonio Venescal de Arruda — Membro

Bernardo Coelho da Silva Neto — Membro

João Viriato Neto -- Membro

Epitácio da Silva Braga - Membro

Art.  2 (). Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

	Page 1
	Page 2